

Úřad městyse Frymburk

Sídlo: Frymburk 78, 382 79 Frymburk

tel. 380735114, fax. 380735143

e-mail: podatelna@frymburk.info

ID datové schránky: wnkbeg2

Č.j. 5/INF/2017

Ve Frymburku dne 18.7.2017

Žadatel: *REMA AOS, a.s.*
IČ: 046 75 151
Sídlo: Antala Staška 510/38, Krč 140 00 Praha 4

Věc: *Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle žádosti (ze dne 29.6.2017) doručené dne 7.7.2017*

Úřad městyse Frymburk dne 7.7.2017 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Úřad městyse Frymburk dle shora uvedené žádosti poskytuje žadateli tyto informace:

1.
Městys Frymburk má se společností EKO-KOM, a.s. uzavřenu Smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití odpadu z obalů evidenční číslo: 40/0459, jejíž kopii Vám v příloze zasiláme.
2.
Městys Frymburk nemá uzavřeny žádné jiné smlouvy /kromě smlouvy uvedené shora pod bodem 1/ týkající se zajištění sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů

Za Úřad městyse Frymburk:



Oto Řezáč - starosta městyse Frymburk

ÚŘAD MĚSTYSE FRYMBURK
Náměstí 78
382 79 FRYMBURK
①

Příloha: Kopie smlouvy se společností EKO – KOM, a.s. ev. č. 40/0459 ze dne 18.1.2006